642,22Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

642,22
Importe en Letras : SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON VEINTIDOS  CENTIMOS

MC.19/2025. TRANSFERENCIA DE CRÉDITO. MISMA ÁREA DE GASTO. PFEA-EE. Aportación Municipal Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

642,22Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

642,22
Importe en Letras : SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON VEINTIDOS  CENTIMOS

MC.19/2025. TRANSFERENCIA DE CRÉDITO. MISMA ÁREA DE GASTO. PFEA-EE. Aportación Municipal Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................